
1/3

David Z Moravy 5. října 2024

Zákon o rovnosti: Sex s dětmi bude brzy beztrestný
lipovylist.cz/wordpress/zakon-o-rovnosti-sex-s-detmi-bude-brzy-beztrestny

 
Sex s dětmi by také již neměl být trestný podle zákona o rovnosti.
Bundestag tento problém řeší. To otevírá nové cesty – bude brzy
zakázána diskriminace pedofilů?

od Sylvie Pantel

Co je špatného na společnosti, která už ani své děti před pedofily
nechrání jednoznačně a bez kdyby a ale? Aktuální semaforová
legislativní iniciativa k sebeurčovacímu zákonu dostatečně varuje
před tím, čeho je tato vláda schopna. Právní situace v Německu
umožňuje, že je nyní dokonce trestné pojmenovat, co vidíte na
vlastní oči. Nyní tedy biologický muž již není mužem, pokud chce být
ženou, a biologická žena již není ženou, pokud se rozhodne, že chce
být něčím jiným.

Biologická fakta by měla být zákonem zrušena. Zároveň jsou však
podkopávána ochranná práva žen – a děti jsou také vystaveny vlivu
trans lobby: ochrana před masivním a nenapravitelným poškozením
zdraví, například hormonálními léčbami nebo operacemi, je
podkopávána. Ale to není vše: sexuální vykořisťování dětí také hrozí,
že se stane společensky přijatelné.

Mnoho let jsem pracoval v rodinném výboru Bundestagu na ochranu
našich dětí. Tak se mi podařilo získat zákaz prodeje dětských
sexuálních panenek a zajistit, aby držení dětské pornografie bylo
trestáno přísněji.

Je skandál, že petice osoby odsouzené za šíření a držení dětské
pornografie mohla být nyní předložena Bundestagu, byť „pouze“ jako
součást hromadné petice. Původní peticí pedofilního lobbisty Dietera
Giesekinga pod názvem „Dětská práva a sexuální identita v

https://lipovylist.cz/wordpress/zakon-o-rovnosti-sex-s-detmi-bude-brzy-beztrestny/
https://www.tichyseinblick.de/
https://www.openpetition.de/petition/online/kinderrechte-und-sexuelle-identitaet-ins-grundgesetz-gg


2/3

základním zákoně“ propašoval zadními vrátky do ústavy zákaz
diskriminace pedofilů pod záminkou požadavku na „práva dětí“ a
sexuální identita musí být zakotvena v základním zákoně: Protože
pro něj Gieseking dává na svém vlastním blogu neomylně najevo,
pedofilie je také jednou ze „sexuálních identit“, které stojí za to
chránit.

Přestože Giesekingova petice našla pouze 37 příznivců a za
normálních okolností by byla zamítnuta, získala díky hlasování
koalice semaforů a CDU status „ověřitelné“ a byla doporučena k
hlasování Petičním výborem Bundestagu spolu s dalšími peticemi
týkajícími se k právům dětí. Selhání všech zúčastněných, kteří si
nevšimli, že se zde vyjednávají požadavky pedofilů. Vzhledem ke
shrnutí v hromadné petici se Gieseking nevyskytuje jménem.

Touto peticí se Dieter Gieseking snaží změnit základní zákon ve
prospěch ochrany pedofilů a jejich „sexuální identity“. On sám byl již
v roce 1996 odsouzen k 18 měsícům vězení za rozesílání dětské
pornografie a v roce 2003 si musel odpykat další osmiměsíční trest
odnětí svobody, protože měl dětskou pornografii. Je také
zakladatelem skupiny „Krumme 13“, která bojuje za legalizaci dětské
pornografie a sexuálního kontaktu mezi dospělými a dětmi. Přestože
se Bundestag řídil doporučením z konce září uzavřít hromadnou
petici, která nemá žádné důsledky, proces vyvolává otázky: Věnují
politici ochraně dětí a mládeže dostatečnou pozornost? Jsme si
vědomi nebezpečných důsledků, které může přinést nekritická
propagace „práv dětí“ nebo „sexuální identity“?

Ukazuje se také, že sexuální vykořisťování dětí je vážným a
rozšířeným problémem, o kterém politici a společnost dostatečně
nediskutují. V posledních letech museli někteří politici čelit trestu
nebo rezignovat na své funkce za držení dětského pornografického
materiálu. V roce 2023 Björn S. z FDP odstoupil ze svých politických
funkcí poté, co se proti němu provalilo vyšetřování podezření na
sexuální zneužívání mladých lidí. Markus Schick, okresní a
parlamentní vůdce FDP Lippe, byl vyšetřován kvůli držení dětské

https://www.openpetition.de/petition/online/kinderrechte-und-sexuelle-identitaet-ins-grundgesetz-gg


3/3

pornografie. Případ poslance Bundestagu Sebastiana Edathyho
(SPD), který byl v roce 2014 zapleten do aféry s dětskou pornografií,
se datuje do dávné minulosti. Daniel Wolski (také SPD) byl
odsouzen za zneužívání dětí a držení dětské pornografie. Politik
CDU Clemens Nieting rezignoval na svůj mandát kvůli podezření z
držení a šíření dětské pornografie. Při domovní prohlídce byly
nalezeny odpovídající obrázky.

Pokus prosadit pedofilii jako legitimní formu sexuality přitom není v
žádném případě nový. Gieseking je tak součástí tradice, která hrála
důležitou roli (nejen) u berlínských Zelených, zejména v 80. a 90.
letech. Temná kapitola v historii strany: Ve zprávě Komise pro
zpracování debaty o pedofilii čteme, že Zelení v Berlíně umožnili
pedofilům propagovat jejich názory na konsensuální sexualitu mezi
dětmi a dospělými. Krajský svaz se za to později omluvil.

Jak můžete vidět z výše uvedených příkladů, ohrožení ochrany
našich dětí jde za hranice stran. Vyřizování petice s 37 signatáři za
začlenění faktického zákazu diskriminace pedofilů do základního
zákona je proto varovným signálem – tím spíše, že minimální počet
pro projednávání petic v Bundestagu je 30 000 signatářů.

Sex s dětmi je tabu a pouhá úvaha o liberalizaci je skandálem. Je
neuvěřitelné, že se tím německý Bundestag zabývá a nakládá s
tímto absurdním požadavkem, jako by šlo o normální, a tedy
snesitelný návrh legislativy, který si zaslouží seriózní diskusi.

Mnoho lidí v politice si uvědomuje, že zejména Zelení se přes 40 let
zabývají podobnými groteskními myšlenkami a zjevně v nich
pokračují. I když levice na své cestě od tzv. generace 1968 mnoha
instancemi ve státě a společnosti ušla dlouhou cestu, očekávám, že
občané naší země budou takové odporné myšlenky jednoznačně
odmítat.

 
 
 


